
1학년 원격 수업 시간표 및 수업 안내 
기간 : 9.10.(금)

1학년 1~5반
구분 1반 2반 3반 4반 5반

1
교
시

(08:
30~
09:
20)

교과 영어1 수학 미술1 통합과학(생) 통합사회

학습
주제

EBS [교과서 진도 특강] 
영어-능률(김성곤)

집합명제 기출풀이 추상과 상상의 세계 1. 선택된 변이가 변화를 
만든다 다양한 문화권

주요
활동

22강. Lesson 6 Beyond the 
Limits(2) 본문 강의 듣기  프린트 자율 풀이 긴 뱀 그리기 ebs 온라인 클래스 교육영상 시청

쪽수 P. 144-145 프린트 1-2페이지 p228-231 교과서 192쪽 ~
참고
자료

EBSi 강의
학교홈페이지-학습마당-

학습자료실-집합명제함수기출
교과서 교과서

2
교
시

(09:
30~
10:
20)

교과 가정과학1 한문2 음악 국어 진로와직업

학습
주제

결혼생활의 적응 삼강오륜 악보읽기 마더텅 모의고사 5회 풀기 희망 직업 탐색

주요
활동

부부관계의 이해와 노력 수행평가 준비 ‘학교가는 길’ 들으며 
리듬익히기

문제 풀기 및 오답정리 직업탐색보고서 제출

쪽수 48-50 유인물 별도 자료
참고
자료

교과서, 리로스쿨 참고
리로스쿨-활동보고서-교과활동

- 삼강오륜 유인물
악보다운로드-EBS 

온라인클래스
리로스쿨 – 자료 다운로드 리로스쿨에 올리세요.

3
교
시

(10:
30~
11:
20)

교과 통합과학(물) 영어1 수학 가정과학2 수학

학습
주제

송전과정
EBS [교과서 진도 특강] 

영어-능률(김성곤)
집합명제 기출풀이

생활습관병의 예방 및 
개선을위한식이요법.생활지침

: 비만
집합명제 기출풀이

주요
활동

송전과정에 대해 이해하기 22강. Lesson 6 Beyond the 
Limits(2) 본문 강의 듣기  프린트 자율 풀이 노트정리  프린트 자율 풀이

쪽수 299-300 P. 144-145 프린트 1-2페이지 111쪽 프린트 1-2페이지
참고
자료

변압기의 원리 조사 후 
리로스쿨

EBSi 강의
학교홈페이지-학습마당-

학습자료실-집합명제함수기출
교과서, 노트, 리로스쿨참고

학교홈페이지-학습마당-
학습자료실-집합명제함수기출

4
교
시

(11:
30~
12:
20)

교과 국어 가정과학3 진로와직업 한문1 미술1

학습
주제

마더텅 모의고사 5회 풀기 생활습관병의 이해 희망 직업 탐색 삼강오륜 추상과 상상의 세계

주요
활동

문제 풀기 및 오답정리 노트정리 직업탐색보고서 제출 수행평가 준비 긴 뱀 그리기

쪽수 별도 자료 110쪽 유인물
참고
자료

리로스쿨 – 자료 다운로드 교과서, 노트, 리로스쿨참고 리로스쿨에 올리세요.
리로스쿨-활동보고서-교과활동

- 삼강오륜 유인물

5
교
시

(13:
25~
14:
15)

교과 체육 미술1 영어1 수학 국어

학습
주제

야구 추상과 상상의 세계
EBS [교과서 진도 특강] 

영어-능률(김성곤)
집합명제 기출풀이 마더텅 모의고사 5회 풀기

주요
활동

야구의 이해 긴 뱀 그리기 22강. Lesson 6 Beyond the 
Limits(2) 본문 강의 듣기  프린트 자율 풀이 문제 풀기 및 오답정리

쪽수 160-161 P. 144-145 프린트 1-2페이지 별도 자료
참고
자료

리로스쿨, 동영상 EBSi 강의
학교홈페이지-학습마당-

학습자료실-집합명제함수기출 리로스쿨 – 자료 다운로드

6
교
시

(14:
25~
15:
15)

교과 수학 통합사회 한문2 영어1 음악

학습
주제

집합명제 기출풀이 다양한 문화권 삼강오륜 EBS [교과서 진도 특강] 
영어-능률(김성곤)

악보읽기 

주요
활동

 프린트 자율 풀이 교육영상 시청 수행평가 준비 22강. Lesson 6 Beyond the 
Limits(2) 본문 강의 듣기

‘학교가는 길’ 들으며 
리듬익히기

쪽수 프린트 1-2페이지 교과서 192쪽 ~ 유인물 P. 144-145
참고
자료

학교홈페이지-학습마당-
학습자료실-집합명제함수기출

교과서 리로스쿨-활동보고서-교과활동
- 삼강오륜 유인물

EBSi 강의
악보다운로드-EBS 

온라인클래스

7
교
시

(15:
40~
16:
30)

교과 한문1 체육 국어 통합사회 영어2

학습
주제

삼강오륜 야구 마더텅 모의고사 5회 풀기 다양한 문화권 자이스토리 8회

주요
활동

수행평가 준비 야구의 이해 문제 풀기 및 오답정리 교육영상 시청 8회 오답정리 

쪽수 유인물 160-161 별도 자료 교과서 192쪽 ~ P128~131

참고
자료

리로스쿨-활동보고서-교과활동
- 삼강오륜 유인물

리로스쿨, 동영상 리로스쿨 – 자료 다운로드 교과서



1학년 원격 수업 시간표 및 수업 안내 
기간 : 9.10.(금)

1학년 6~10반
구분 6반 7반 8반 9반 10반

1
교
시

(08:
30~
09:
20)

교과 영어1 과학탐구실험 음악 수학 무용

학습
주제

EBS [교과서 진도 특강] 
영어-능률(김성곤)

실험설계 및 탐구 방법 사례 
조사

악보읽기 집합명제 기출풀이 민속무용

주요
활동

22강. Lesson 6 Beyond the 
Limits(2) 본문 강의 듣기

‘언제나 몇 번이라도’ 들으며 
리듬익히기

 프린트 자율 풀이 감상

쪽수 P. 144-145 10~13p 프린트 1-2페이지 182-186
참고
자료

EBSi 강의 교과서
악보다운로드-EBS 

온라인클래스
학교홈페이지-학습마당-

학습자료실-집합명제함수기출
리로스쿨, 동영상

2
교
시

(09:
30~
10:
20)

교과 무용 국어 영어2 미술2 통합사회

학습
주제

민속무용 마더텅 모의고사 5회 풀기 자이스토리 8회 추상과 상상의 세계 다양한 문화권

주요
활동

감상 문제 풀기 및 오답정리 8회 오답정리 긴 뱀 컬러링 하기 교육영상 시청

쪽수 182-186 별도 자료 P132~145 교과서 192쪽 ~
참고
자료

리로스쿨, 동영상 리로스쿨 – 자료 다운로드 교과서

3
교
시

(10:
30~
11:
20)

교과 통합과학(화) 수학 미술2 체육 영어1

학습
주제

팔전자규칙 집합명제 기출풀이 추상과 상상의 세계 야구
EBS [교과서 진도 특강] 

영어-능률(김성곤)
주요
활동

팔전자규칙에 대해 이해하기  프린트 자율 풀이 긴 뱀 컬러링 하기 야구의 이해 22강. Lesson 6 Beyond the 
Limits(2) 본문 강의 듣기

쪽수 p40~41 프린트 1-2페이지 160-161 P. 144-145
참고
자료

팔전자규칙의 원리 조사 후 
리로스쿨

학교홈페이지-학습마당-
학습자료실-집합명제함수기출

리로스쿨, 동영상 EBSi 강의

4
교
시

(11:
30~
12:
20)

교과 음악 가정과학3 국어 국어 미술2

학습
주제

악보읽기 결혼생활의 적응 마더텅 모의고사 5회 풀기 마더텅 모의고사 5회 풀기 추상과 상상의 세계

주요
활동

‘언제나 몇 번이라도’ 들으며 
리듬익히기

부부관계의 이해와 노력 문제 풀기 및 오답정리 문제 풀기 및 오답정리 긴 뱀 컬러링 하기

쪽수 48-50 별도 자료 별도 자료
참고
자료

악보다운로드-EBS 
온라인클래스

교과서, 리로스쿨 참고 리로스쿨 – 자료 다운로드 리로스쿨 – 자료 다운로드

5
교
시

(13:
25~
14:
15)

교과 통합사회 통합사회 수학 영어1 가정과학1

학습
주제

다양한 문화권 다양한 문화권 집합명제 기출풀이
EBS [교과서 진도 특강] 

영어-능률(김성곤) 결혼생활의 적응

주요
활동

교육영상 시청 교육영상 시청  프린트 자율 풀이 22강. Lesson 6 Beyond the 
Limits(2) 본문 강의 듣기 부부관계의 이해와 노력

쪽수 교과서 192쪽 ~ 교과서 192쪽 ~ 프린트 1-2페이지 P. 144-145 48-50
참고
자료

교과서 교과서 학교홈페이지-학습마당-
학습자료실-집합명제함수기출

EBSi 강의 교과서, 리로스쿨 참고

6
교
시

(14:
25~
15:
15)

교과 수학 영어1 가정과학2 통합과학(화) 수학

학습
주제

집합명제 기출풀이
EBS [교과서 진도 특강] 

영어-능률(김성곤)
생활습관병의 이해 팔전자규칙 집합명제 기출풀이

주요
활동

 프린트 자율 풀이 22강. Lesson 6 Beyond the 
Limits(2) 본문 강의 듣기 노트정리 팔전자규칙에 대해 이해하기  프린트 자율 풀이

쪽수 프린트 1-2페이지 P. 144-145 110쪽 p40~41 프린트 1-2페이지
참고
자료

학교홈페이지-학습마당-
학습자료실-집합명제함수기출

EBSi 강의 교과서, 노트, 리로스쿨참고
팔전자규칙의 원리 조사 후 

리로스쿨
학교홈페이지-학습마당-

학습자료실-집합명제함수기출

7
교
시

(15:
40~
16:
30)

교과 국어 미술1 통합사회 가정과학1 통합과학(물)

학습
주제

마더텅 모의고사 5회 풀기 추상과 상상의 세계 다양한 문화권 결혼문화의 문제점과 해결 송전과정

주요
활동

문제 풀기 및 오답정리 긴 뱀 그리기 교육영상 시청 활동지 작성하기 송전과정에 대해 이해하기

쪽수 별도 자료 교과서 192쪽 ~ 46-47 299-300

참고
자료

리로스쿨 – 자료 다운로드 교과서 리로스쿩에서 양식 다운-작성 
후 제출

변압기의 원리 조사 후 
리로스쿨


